АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     22.01 .2018 года                           с. Лопатино                                                     № 2

Об определении конкретного размера
 ежемесячного денежного  поощрения муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в  Новосибирской  области», Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 г.  № 20-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», руководствуясь Уставом   Лопатинского сельсовета Татарского  района:

             1. Считать утратившим силу распоряжение администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от   «27» февраля 2017 № 5 «Об определении конкретного размера ежемесячного денежного  поощрения муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2. Утвердить конкретный размер ежемесячного денежного поощрения  муниципальным служащим администрации Лопатинского сельсовета Татарского района  согласно приложению.
3. За ненадлежащее исполнение должностных обязанностей муниципальным служащим или не выполнение устного поручения Глава Лопатинского сельсовета Татарского района имеет право уменьшить конкретный размер ежемесячного денежного поощрения  муниципального служащего администрации Лопатинского сельсовета Татарского района, но не менее чем на 1,5 норматива ежемесячного денежного поощрения.
          4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 г.
     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                 Л.К.Пономарева

Приложение
 к распоряжению
администрации Лопатинского сельсовета
 Татарского района
 от  «22» января 2018 № 2

Норматив ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
к должностному окладу устанавливается равным:

	Наименование должности муниципальной службы
	Норматив ежемесячного денежного поощрения
(ЕДП)**

	Специалист 1 разряда
	3,05

	Специалист 2 разряда
	3,05

	Специалист
	3,05

2